



Giriş Tarihi: 18.12.2017

# Erdoğan'dan ABD'ye Kudüs çıkışı: Biz de sizi tanımıyoruz!

HASAN AY



ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz yaptık oldu diyorsunuz, o zaman biz de sizi tanımıyoruz" dedi ve Trump'ı bir kez daha uyardı: Müslümanların bir başkenti olan Kudüs'ü Yahudilere mal edemezsiniz. Siyonist bir operasyona kalkışırsanız bunun bedeli ağır olur**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan dün Karaman'da partisinin 6. olağan il kongresine ve toplu açılış törenine katıldı. ABD Başkanı Donald Trump'ın Kudüs kararına tepki gösteren Erdoğan, şöyle devam etti:

**'BEN YAPTIM, OLDU' MANTIĞI:** Evanjelist, Siyonist bir anlayış, 'Ben yaptım oldu' mantığıyla Kudüs'ü İsrail'in başkenti ilan ediyor ve büyükelçiliklerini de oraya alıyor. 1980 yılı, 478 sayılı BM kararına rağmen bu adımı atanlar, 'Biz sizi tanımıyoruz. Biz yaptık oldu' mantığıdır.

Öyle mi diyorsunuz, biz de sizi tanımıyoruz.

SON DAKİKA

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey. The background of the entire page is a light blue gradient.

[Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karaman'da önemli açıklamalarda bulundu](#)

**PAPA HAZRETLERİNİ ARADIM:** İİT dünya liderler zirvesini olağanüstü toplantıya çağırdık. Bir hafta içinde sağ olsun hepsi geldiler. Hıristiyan dünyasının lideri Sayın Papa hazretlerini aradım. Onun da bizimle aynı düşüncede olduğunu gördüm. O da Hıristiyan dünyasını aradı, mesajını açık, net verdi. Bir taraftan da Bağlantısızlar lideri Venezüella Devlet Başkanı'nı, Arap Ligi'nin dönem başkanı Ürdün Kralı 2. Abdullah'ı davet ettim. Birlikte mesajlarımızı verdik.

**BEDELİ AĞIR OLUR:** Bu mesajla oybirliği, ittifakla dünyaya şu duyuruldu: Burayı, kesinlikle Müslümanların bir başkenti olan Kudüs'ü siz Musevilere, Yahudilere mal edemezsiniz. Burada Müslüman ve Hıristiyanların bir kadim tarihi vardır ama diğerlerinin yoktur. Siz de lütfen yerinizde durun ve Siyonist bir operasyon yapmaya kalkmayın. Kalkarsanız, bunun da bedeli ağır olur.

**BU ZULMÜ GÖRMEDİN Mİ?:** (Gözleri bağlanan Filistinli 14 yaşındaki Cüneydi'nin ve gözaltına alınan down sendromlu gencin fotoğrafını göstererek) İşte İsrail bu. Ey Amerika, ey Trump, ya sen bunları görmedin mi? Şu kafeslerin içindeki çocukları görmedin mi? Bunları göre göre, ondan sonra dünyanın en güçlü devleti benim, ya senin her yanın güç olsa ne olacak ya? Senin elinde 16 bini aşkın nükleer başlıklı silah var. Sen dünyaya diyorsun ki bu silahları kaldırın, gömün, yok edin. Peki sendeki silahlar ne olacak, o dursun. Bu mu adalet?

**YA BOYUN EĞECEĞİZ YA MÜCADELE EDECEĞİZ:** Kendi göbeğimizi kendimiz keseceğiz. Başka bunun lamı cimi yok. Ülkemizin önünde iki yol var, ya boyun eğeceğiz ya mücadele edeceğiz. [Türkiye](#) ya paryalığa rıza gösterecek ya da bağımsızlığına sıkı sıkıya sarılacaktır. Biz 40 yıllık siyasi hayatımızın her döneminde olduğu gibi bugün de mücadeleyi seçtik. Türkiye'de devlet yönetmenin dikensiz bir gül bahçesi olmadığını çok iyi biliyoruz.

## FETÖ İLE MÜCADELE: GEORGE'A HANS'A SIĞINIYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, [FETÖ](#) ile mücadelesinin hız kesmeksizin devam edeceğini belirterek, "FETÖ, Batı'ya sığınyor. George'a, Hans'a sığınyor. Nereye kaçarsanız kaçın, kovalayacağız" dedi.

"Namuslarına emanet edilen silahlarla millete kurşun sıkmanın ne demek olduğunu şimdi daha iyi anlıyorlar" ifadesini kullanan Erdoğan, şunları söyledi: "Acımak yok, acırsak acınacak hale geliriz. Son FETÖ'cü de hukuk önünde hesap verene kadar bu katil sürüsünün peşini bırakmayacağız. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, nereye sığınyırlarsa sığınsınlar nefesimizi daima enselerinde hissedecekler. Hukuk, demokrasi ve meşruiyet içinde adaletin tecellisi için çalışmaya, gayret göstermeye devam edeceğiz. Elbette tarih kimi bir dolar kimi 50 bin dolar karşılığında ruhunu satan soysuzları da sayfalarına kaydediyor."

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, ink-splattered background.The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, ink-splattered background.

### **YPG-DEAŞ VE ABD: TRUMP'A DEDİM Kİ...**

"DEAŞ'lı teröristler kimliği herkesçe malum bir elin devreye girmesiyle Rakka'dan ellerine kollarını sallayarak çıkmışlardır. Rakka tiyatrosu DEAŞ ile YPG'nin bir madalyonun iki yüzü olduğunu artık inkârı mümkün olmayacak şekilde ortaya koymuştur. Suriye'de DEAŞ'a kaç YPG'ye tut diyen aynı merkezdir. Bunu ben Trump'a söyledim. Biz dedim karada her türlü desteği veririz, siz de bizlere havadan desteği verin Rakka'yı birlikte bitirelim. Ama siz bir terör örgütünü bir başka terör örgütüyle bitirmeyi tercih ettiyseniz buna söyleyecek bir şey bulamıyorum. O da sizin demokrasi anlayışınızı ortaya koyar. Bunu bizzat kendine söyledim."



## **TERÖRLE MÜCADELE: KİM SALDIRIRSA TEKMEYİ BASARIZ**

"Afrin'i, Menbiç'i, Tel Abyad'ı, Resulayn'ı, Kamışlı'yı teröristlerden temizleyeceğiz. Şemdinli'den Yayladağı'na kadar tüm sınırlarımızı teröristlerden temizleyeceğiz. Sınırlarımızın dibinde terör yuvaları kurulmasına izin vermeyeceğiz. Güya müttefikimiz olan birilerinin şımarttığı, kışkırttığı, silahlandırdığı teröristlerin heveslerini kursaklarında bırakacağız. Kim önümüze çıkar, yolumuzu kapatır, ayağımıza çelme takmaya kalkar, hatta doğrudan birliğimize, varlığımıza saldırırsa, hiç kusura bakmasın, basar tekmeği geçeriz."

## BÜYÜKELÇİLİĞİ DOĞU KUDÜS'TE AÇACAĞIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'Kudüs Filistin'in başkenti olarak ilan edilmeli' sözlerine Karaman'dan yanıt verdi. Erdoğan, Kudüs'teki başkonsolosluğun büyükelçiyle temsil edildiğini belirterek, "Kudüs şu anda işgal altında olduğu için oraya gidip büyükelçiliğimizi açamıyoruz. Ama inşallah o gün de yakın, bizim bizzat resmi olarak da Allah'ın izniyle o günler yakın. Büyükelçiliğimizi ayrıca orada açacağız" dedi.

SABAH